= @federmoto

,f/” #federmoto

@,
()
marnbimirig

Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

TOCAOSS

Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

125 Junior - Qualificazioni Gr A

o
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 228 SCUTERI E. - KTM Migor T, 4 2:07.780 15:44:08.952 4 1:54.814 15:44:03.013
1 2:15.973 15:38:58.735 5 1:52.931 15:46:01.883 5 3:31.615 15:47:34.628
) 1:49.221 15:40:47 956 6 3:06.386 15:49:08.269 6 2:04.658 15:49:39.286
3 256734 15:43:44.690 7 2:20.562 15:51:28.831 7 5:18.875 15:54:58.161
4 1:49.342 15:45:34.032 8 2:16.606 15:53:45437  po, 10 - # 84 CARLETTI E. - KTM Lo om0
5 2:21.959 15:47:55.991 S 2:40.007 15:56:25.444 1 3:40.810 15:39:07.856
6 3:08.816 15:51:04.807  po. 6 - # 121 TRAMONTANO C. - Husqvarna f‘(f)f:;zs" 2 1:55.761 15:41:03.617
7 2:27.109 15:53:31.916 1 1:53.469 15:38:31.060 3 1:56.012 15:42:59.629
8 2:47.282 15:56:19.198 2 2:10.573 15:40:41.633 4 3:31.086 15:46:30.715
Po. 2 - # 281 NICOLI R. - KTM fi(f)f-;gg; 3 5:05.798 15:45:47.431 5 2:25.388 15:48:56.103
1 2:33.229 15:38:52.111 4 2:08.754 15:47:56.185  p, 11 . 417 FERLA C. - Husquarna Lo oes
2 1:51.226 15:40:43.337 5 3:19.637 15:51:15.822 1 1:57.934 15:39:14.564
3 2:40.105 15:43:23.442 6 2:08.740 15:53:24.562 2 1:55.884 15:41:10.448
4 2:01.955 15:45:25.397 7 2:18.401 15:55:42.963 3 2:20.870 15:43:31.318
5 2:51.514 15:48:16.911  Ppo. 7 - # 295 IAZZETTA A. - KTM fgf:ggg 4 2:05.100 15:45:36.418
6 3:17.451 15:51:34.362 1 2:11.129 15:37:39.545 5 2:11.331 15:47:47.749
Po. 3 - # 464 ROSSI L. - KTM fg“zf’zg‘; 2 1:55.022 15:39:34.567 6 2:20.798 15:50:08.547
1 19,062 15:38:34.660 3 1:55.338 15:41:29.905 7 3:23.784 15:53:32.331
2 1:51.719 15:40:26.388 4 1:55.526 15:43:25.431 8 2:23.201 15:55:55.532
3 2:44.011 15:43:10.399 5 1:54.181 15:45:19612  pg, 17 . 4 278 FEDERICI M. - Yamaha L0 355
4 2:07.871 15:45:18.270 6 3:19.412 15:48:39.024 1 2:17.247 15:38:16.446
5 5:48.899 15:51:07.169 7 2:11.618 15:50:50.642 2 1:57.222 15:40:13.668
6 2:12.787 15:53:19.956 8 2:45.311 15:53:35.953 3 2:20.487 15:42:34.155
Po. 4 - # 221 GIARRIZZO V. - Husqarna A ° #0497 15:55:40.982 4 205139 15:44:39.294
1 2:11.338 15:37:45.601 Po. 8 - #911 GABALLO M. - KTM S 5 1:56.580 15:46:35.874
5 1:52.052 15:39:37.653 1 2:38.490 15:38:59.505 6 4:59.414 15:51:35.288
3 228,858 15:42:06.511 2 1:54.263 15:40:53.768 7 2:36.716 15:54:12.004
. 2:01.070 15:44:07 581 3 2:38.624 15:43:32.392 8 2:40.763 15:56:52.767
5 2:02.606 15:46:10.187 4 2:22.393 15:45:54.785
6 1:51.769 15:48:01.956 > 2:12.979 15:48:07.764
7 2:54.703 15:50:56.659 6 3:14.437 15:51:22.201
8 2:15.602 15:53:12.261 7 2:28.495 15:53:50.696
9 2:16.644 15:55:28.905 8 2:33.294 15:56:23.990
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 5 - #30 ARANGIO FEBBO G. - Husqvarna o3 71 P09 - #269 DONNINI O. - KTM +05.593
1 2:01.100 15:37:24.710 ! 2:21.294 15:37:58.996
) 1:55.289 15:39:19.999 2 2:10.459 15:40:09.455
3 2:41.173 15:42:01.172 3 1:58.744 15:42:08.199

Fastest lap: 1:49.221
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P
SESTRIERE " Flash'it
turismoviolattea.it voow o) -
CCEETEEE | arikcon Lonssoressowuzzio

CHE SIAPRE N 60 SECONDI

© MGMTiming

Motorcycle Partner:

)

,,,,, Husayama'

owun| Mo | 3,

Sponsored by:

— e oot ()| R S| G

Montalbano, sabato 31 marzo 2018

QMI"\

S = IS .- I

1/3



= @federmoto

,f/” #federmoto

@,
()
marnbimirig

Selettiva Centro Sud Rd 1

ITALIANDO JUNIOR

TOCAOSS

Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018

125 Junior - Qualificazioni Gr A

Cet®
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
[ @0ffroadproracing
W @0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 130 DICAROLO V. - Husqvarna f'(f)fg"zfln; 8 2:20.172 15:54:56.422 1 2:13.192 15:37:31.056
1 2:06.382 15:37:33.419  po, 17 - # 90 GRAVANTE S. - KTM N ig;;?g 2 3:07.459 15:40:38.515
2 2:00.168 15:39:33.587 1 2:22.718 15:39:14.967 3 2:08.793 15:42:47.308
3 2:28.789 15:42:02.376 2 1:59.037 15:41:14.004 4 1:59.986 15:44:47.294
4 1:57.634 15:44:00.010 3 2:02.081 15:43:16.085 5 2:00.463 15:46:47.757
5 2:22.596 15:46:22.606 4 1:59.175 15:45:15.260 6 3:57.877 15:50:45.634
6 2:09.168 15:48:31.774 5 9:58.622 15:55:13.882 7 2:31.159 15:53:16.793
’ 339,798 155211572 py. 18- #15 SPINA M. - KTM oot ;i - 15:55D:_f2f9r;7_06
IfT. Primo
8 2:14.035 15:54:25.607 1 202312 153717475 P0.22-#777 GIOIAT. - KTM + 11550
9 2:13.946 15:56:39.553 X 50132 15:39:18.797 1 2:03.238 15:37:15.795
Po. 14 - # 95 RIOLO C. - Husqvarna fgfgng‘; 3 2:54.160 15:42:12.957 2 2:00.771 15:39:16.566
1 2:35.592 15:38:38.863 4 1:59.231 15:44:12.188 3 2:41.908 15:41:58.474
2 1:57.688 15:40:36.551 5 2:00.191 15:46:12.379 4 2:12.672 15:44:11.146
3 1:59.265 15:42:35.816 6 2:14.137 15:48:26.516 5 2:09.227 15:46:20.373
4 2:50.959 15:45:26.775 7 5:10.465 15:53:36.981 6 2:14.005 15:48:34.378
5 3:21.161 15:48:47.936 8 2:21.480 15:55:58.461 7 3:22.581 15:51:56.959
6 2:10.808 15:50:58.744 b, 19- # 134 CIANI A. - Yamaha A ’ o 15:5?;0;910
it primo
7 2:53.747 15:53:52.491 1 210,025 153746678 PO. 23 - #123 CLEMENTINI M. - KTM + 11656
8 2:28.667 15:56:21.158 ) 1:59.286 15:39.45.964 1 2:15.042 15:37:48.219
Po. 15 - # 523 PISANI D. - KTM A 3 2:01.419 15:41:47.383 2 2:56.605 15:40:44.824
1 2:13.667 15:37:29.739 4 2:30.925 15:44:18.308 3 2:28.422 15:43:13.246
2 1:57.935 15:39:27.674 5 1:59.996 15:46:18.304 4 2:00.877 15:45:14.123
3 2:09.364 15:41:37.038 6 2:39.585 15:48:57.889  Po. 24 - # 214 FALSETTI F. - KTM S
4 1:58.421 15:43:35.459 7 3:19.064 15:52:16.953 1 2:14.035 15:37:52.335
5 2:21.440 15:45:56.899 8 2:28.675 15:54:45.628 2 2:01.808 15:39:54.143
6 2:00.315 1S47:57.214 L 20 4717 DOMIZI .- Husquarna o, o 3 2:01.287 15:41:55.430
7 3:39.352 15:51:36.566 1 06,837 153719, 634 4 2:01.209 15:43:56.639
8 2:22.941 15:53:59.507 ) 1:59.67 15:36:19.308 5 2:00.937 15:45:57.576
9 231.271 15:56:30.778 3 2552997 15:42:12.305 6 2:11.196 15:48:08.772
Po. 16 - # 711 MESSINA M. - Husqvarna Jos ges a 2:00.842 15:44:13.147 7 211797 15:50:20.565
1 2:02.094 15:37:26.966 5 2:02.596 15:46:15.743 8 2:12.139 15:52:32.708
2 1:58.797 15:39:25.763 6 2:05.756 15:48:21.499 ° 2:13.742 15:54:46.450
3 2:03.371 15:41:29.134 7 2:47.589 15:51:09.088
4 2:01.606 15:43:30.740 8 2:17.126 15:53:26.214
5 1:58.089 15:45:28.829 9 2:18.272 15:55:44.486
6 3:50.616 15:49:19.445 b, 21- #319 ZANGARI G. - Yamaha A
7 3:16.805 15:52:36.250

Fastest lap: 1:49.221
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 25 - #77 SPINASS. - KTM DI Po. 29 - # 973 ALTIERO M. - Yamaha A 2 2:11.877 15:40:15.320
1 2:09.742 15:37:26.475 1 2:17.676 15:39:00.976 3 2:14.037 15:42:29.357
2 2:09.738 15:39:36.213 2 2:08.147 15:41:09.123 4 2:30.875 15:45:00.232
3 2:48.360 15:42:24.573 3 2:24.309 15:43:33.432 5 7:56.729 15:52:56.961
a 2:04.797 15:44:29.370 4 3:32.810 15:47:06.242 6 2:17.536 15:55:14.497
5 2:04.942 15:46:34.312 5 2:22.069 15:49:28.311  Ppo, 34 - # 210 MACCURI M. - Husqvarna e
6 2:45.823 15:49:20.135 6 2:17.297 15:51:45.608 1 2:21.897 15:38:06.124
7 2:18.244 15:51:38.379 7 2:18.309 15:54:03.917 2 2:17.621 15:40:23.745
8 3:25.239 15:55:03.618 8 2:17.319 15:56:21.236 3 2:16.830 15:42:40.575

Po. 26 - # 332 CASADEI S. - Husquarna Do ace  Po.30- #57 PARACCHINI L. - KTM A 4 2:16.087 15:44:56.662
1 2:11.682 15:38:03.224 1 2:28.050 15:37:58.100 5 2:26.312 15:47:22.974
2 2:06.763 15:40:09.987 2 2:14.220 15:40:12.320 6 2:21.366 15:49:44.340
3 2:09.850 15:42:19.837 3 2:09.243 15:42:21.563 7 2:25.750 15:52:10.090
a 2:05.120 15:44:24.957 4 2:19.612 15:44:41.175 8 2:49.880 15:54:59.970
5 2:17.853 15:46:42.810 5 2:34.463 15:47:15.638
6 2:34.173 15:49:16.983 6 6:11.704 15:53:27.342
7 2:57.486 15:52:14.469 7 2:23.696 15:55:51.038
8 215828 15:54:30.297  pg, 31 4 40 MELIR. - Suzuki A
9 2:10.267 15:56:40.564 1 2:17.306 15:37:55.231

Po. 27 - # 714 ROMANO V. - KTM e 2 2:11.648 15:40:06.879
1 2:17.115 15:37:52.749 3 2:09.282 15:42:16.161
2 2:11.537 15:40:04.286 4 3:45.129 15:46:01.290
3 2:05.951 15:42:10.237 5 2:21.987 15:48:23.277
4 2:05.499 15:44:15.736 6 2:11.234 15:50:34.511
5 3:33.248 15:47:48.984 7 2:14.836 15:52:49.347
6 2:16.944 15:50:05.928 8 2:18.290 15:55:07.637
7 3:02.097 15:53:08.025  pg, 33 . # 997 CASSESE R. - KTM £2016
8 2:29.200 15:55:37.225 1 2:19.524 15:37:52.162

Po. 28 - # 193 GONNELLI S. - Yamaha e 2 2:09.383 15:40:01.545
1 2:17.576 15:37:48.884 3 2:21.349 15:42:22.894
2 2:06.048 15:39:54.932 4 2:13.699 15:44:36.593
3 3:08.654 15:43:03.586 5 2:30.744 15:47:07.337
4 2:05.718 15:45:09.304 6 2:46.819 15:49:54.156
5 2:09.033 15:47:18.337 7 3:19.413 15:53:13.569
6 3:46.948 15:51:05.285 8 2:19.989 15:55:33.558
7 2:28.197 15:53:33.482  pg, 33. 4 33 SACCHETTI D. - Yamaha AR
8 2:34.972 15:56:08.454 1 2:22.649 15:38:03.443

Fastest lap: 1:49.221
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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